B2GOLD CORP

B2GOLD CORP
ISIN:  CA11777Q2099

WKN:

Prehled
18.09.2024 17:27:32
Cena
4,505 CAD
Zména (2] 1,01% (0,05)
Zakladni udaje
ISIN CA11777Q2099
Symbol BTG
Burza Toronto Stock
Exchange
Ména CAD
Sektor Energy /
Commodities
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace 3.877 EUR

(mil.)
Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (€astka)

Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi
den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

S&P/TSX 60 INDEX

4,50 CAD
(68.000)

4,51 CAD
(56.000)

4,47 CAD
4,563 CAD
4,465 CAD
4,46 CAD

4,503211
CAD

1.235.793
5.565.037,21
1.419

100

15

11777Q209
51
10.00
2.00
8.00
7.00 ‘” M
6.00 »‘yﬁll v"
|
500 |y H |"| qu
i
b ! .M* N
4.00 | m
3.00
2020 2021 2022 2023 2024
Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Aktualni analyzy a prognézy
Sektory
Datum Nadpis Stahnout
18.09.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
17.09.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
16.09.2024 b Akcioveé trhy - denni zprava &
13.09.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
12.09.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
VSechny burzy pro B2GOLD CORP
Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany objem Pocet
(mil.) obchodii
Tradegate 18.09.2024 16:35 2,953 EUR 0,16 36
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/SearchDispatcher/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Futures/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=200720588
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=CA11777Q2099&ID_NOTATION=25561987
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=408076
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b65f00ee4bf8504b18c30d31e3c9786ee00ae735039386611d37cc13ebd2e405&idfile=61051&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61051%2F2024-09-18%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=b621e4b999c653f75&time=1726760573&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=407846
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4c0066c9cee4fb42bf3f687ba800547ff5c6dfec755b5cf2a57e80ff9fac21af&idfile=61047&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61047%2F2024-09-17%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=b598df3dc4db2d7f4&time=1726760573&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=407637
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=bd4e39b56c7ddf754ab889e7c4a16a8a7658a47cfdd737650f4f514f95fa4220&idfile=61037&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61037%2F2024-09-16%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=29e5ffe632e414e29&time=1726760573&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=407381
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c77aec3f85db58860507f44fdc40b1b7b79e5d9e7686fa22bd8f1b3419315202&idfile=61024&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61024%2F2024-09-13%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=8b1dec28eb892a7de&time=1726760573&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=407178
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6433fd0968107c30fc68c18b302e722c2759510bfb7e0fc2391e6d6815e4af0c&idfile=61016&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61016%2F2024-09-12%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=c0088937c64737579&time=1726760573&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=25561987
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32217091

B2GOLD CORP

CESKAS

spofitelna

Toronto Stock
Exchange

Stuttgart
NYSE MKT
Munich

London Stock
Exchange

Hanover
Frankfurt
Duesseldorf
Berlin

18.09.2024

18.09.2024
18.09.2024
18.09.2024
11.09.2024

18.09.2024
18.09.2024
18.09.2024
18.09.2024

17:27

16:51
17:27
13:08
15:30

17:25
17:08
16:00
08:03

4,505 CAD

2,969 EUR
3,31 USD
2,923 EUR
3,70 CAD

2,967 EUR
2,99 EUR

2,946 EUR
2,907 EUR

5,57

0,02
15,32
0,01
0,01

0,00
0,02
0,00
0,00

1.419

5.626

- W N
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32164210
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=82256127
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=52982796
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116742510
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116742510
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=351423671
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=21331904
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=281128525
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20693952

B2GOLD CORP

Detaily

18.09.2024 17:27:32

Cena
4,505 CAD

Zména (] 1,01% (0,05)

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména
Sektor

Typ cenného papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

CA11777Q2099
BTG

Toronto Stock
Exchange

CAD

Energy /
Commodities

Akcie
3.877 EUR

Benchmark S&P/TSX 60 INDEX
Trzni data
Nakup (¢astka) 4,50 CAD
(68.000)
Prodej (Castka) 4,51 CAD
(56.000)
Oteviraci cena 4,47 CAD
Max 4,53 CAD
Min 4,465 CAD
Zavérecna cena (predchozi 4,46 CAD
den)
Cena vazena 4,503211
obchodovanym objemem CAD
Objem (kusy) 1.235.793
Obchodovany objem 5.565.037,21
Pocet obchodt 1.419
Posledni zobchodovany 100
pocet
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. (%) +25,99% +2,53% -3,67%
Vykonn. (abs.) +0,92 +0,11  -0,17
Beta = = =
Volatilita 43,18 40,18 38,29
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Ceny
@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 4,244 CAD (5.851.743)
@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.) 3,801 CAD (3.575.305)
@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.) 3,791 CAD (3.028.683)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.) 3,883 CAD (3.067.453)
YTD Max| datum 4,575 CAD (16.09.2024)
YTD Min | datum 3,180 CAD (28.02.2024)
52tydenni max. | datum 4,740 CAD (20.10.2023)
52tydenni min. | datum 3,180 CAD (28.02.2024)
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B2GOLD CORP

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

Kontakty
B2GOLD CORP.

Telefon:-
Fax:-
E-mail:-

CESKAS

spofitelna

Profil spole¢nosti

Clenové predstavenstva

Clive T.
Johnson

Bill Lytle
Brian Scott
Dale Craig
Dana Rogers
Dennis
Stansbury
Eduard Bartz
lan MacLean
John Rajala
Mike
Cinnamond
Neil Reeder
Randall

Chatwin

Randy
Reichert
Roger Richer

Tom Garagan

Victor King

Chairman of Managing
Board

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Predstavenstvo spole¢nosti

Kelvin
Dushnisky

George
Johnson

Jerry Korpan
Kevin Bullock
Leslie
Weisman
Liane Kelly

Lisa Pankratz

Thabile
Makgala

Chairman of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board
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